CEDRO

132

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1326 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/06/2023

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

132

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1326 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/06/2023

::::::::::::::::::::CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO::::::::::::::::::::

     ATO Nº 004/2023        CEDRO/CE, 07 de junho de 2023.

 ADIAMENTO DE SESSÃO ORDINÁRIA PRESENCIAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CEDRO/CE, EM VIRTUDE DA REUNIÃO TER RECAÍDO
UM  DIA APÓS  ´´ CORPUS CHRISTI´´, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O Presidente da Câmara Municipal de Cedro/CE, senhor SAULO
SOUTO GUEDES JUCÁ, no uso de suas atribuições legais, e em
atendimento a solicitação do plenário desta casa, após votação, e

CONSIDERANDO que a 19ª sessão ordinária recairá um dia após ´´
Corpus Christi´´.

RESOLVE:

Art. 1º. Adiar a 19º sessão ordinária que ocorreria em 09 de junho de
2023 para o dia 16 de junho de 2023.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 07 de junho de 2023.

SAULO SOUTO GUEDES JUCÁ
PRESIDENTE

13

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2023-06-07T16:31:42-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311